様式第2号(第5条関係)

下諏訪町立博物館入館料減免申請書

第     号

年  月  日

   下諏訪町長    様

  下記のとおり入館料の減免を申請します。

記

申

請

者

住所又は所在

団 体 名 等

氏名又は代表者 電話(  )  ―

入 館 す る 施 設 名
1 諏訪湖博物館 赤彦記念館 2 宿場街道資料館

3 今井邦子文学館(中山道茶屋「松屋」)

入 館 日 時   年 月 日( )

午前・午後  時  分から

午前・午後  時  分まで

入 館 人 員 大人 人 子供 人 計 人

減 免 の 理 由

入 館 料 大人 円 子供 円 計 円

減 免 額 大人   子供   計

徴 収 額 大人   子供   計